
Á.. PREFEITURA DO

CRATO P R tr  EÍIU R A  MUNíCiPAL O t ÇRA TÓ íC t
FLS N°:__CL

.____________
Ç fíM IB SÀ O  HK U CITA CÂ O

TERMO DE HOMOLOGAÇAO

\90}
PREGÃO PRESENCIAL N° 2020 . 01. 22 .1

FJCERCICIO: 2 02 0
ESTADO DO CEARA PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO GOVERNO MUNICIPAL CNPJ : 07.587.975/0001-07o

Largo Júlio Saraiva, S/N°,

i UKSe
Ir

IDADE GESTORA: cretaria Municipalfraestrutura do Mumcipio
de

OBJETO: CONTRATAÇAO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO Di: SERVIÇOS E SUPORTE 
DE INTERNET PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CRATO/C3.

o

O MUNICÍPIO DO CRATO-CE, atravési 
Infraestrutura do Municipio, na pesso 
o Senhor ítalo Samuel Gonçalves D 
PORTARIA N°. 0303003/2020-GP, de 03
cargo de provimento em comissão de í 
do citado Órgão Orçamentária. Após 
sucessivos atos praticados durante 
administrativo de licitação na moa 
2020.01.2 2 .1 , com o objetivo da cont 
e, tendo em vista, haver a Comissã 
PORTARIA N° 0203002/2020 - GP de 02 < 
servidores: VALÉRIA DO CARMO MOURA 
RODRIGUES - (Equipe de Apoio) E CHARLljí 

Apoio), ter garantido 
a fiel observância ao 
fim de proporcionar igua: 

os interessados, onde se pode veri 
processado e julgado em estrita c 
básicos da Legalidade, da Impess 
Igualdade, da Publicidade, da Probidaqi 
ao Instrumento Convocatório, do Julg 
são correlatos, potencializando así 
certame, de modo a selecionar a p 
administração pública municipal, 
inequivoco e explicito que inex 
entrelinhas a respeito da legalidade 
licitatório em questão, tanto na sua 
externa, portanto, nós, Ordenadores 
devidas atribuições legais, conforme 
Lei Federal N° 10.520/2002, damos to 
Pregão, para tanto, vimos através a 
processo acima citado para que pro 
j urídicos.

da Secretaria Municipal de 
a do seu Ordenador de Despesas, 
a n ta s, designado por meio da 
ie Março de 2020, para exercer o 
scretário, e por sua vez Gestor 
. deliberar acerca de todos os 
zodo o transcorrer do processo 
alidade PREGÃO PRESENCIAL N° 
ratação do objeto acima citado, 

de Licitação, designada pela 
e Março de 2020, composta pelos

(Equipe de 
licitatório 
Isonomia, a

RUTYELL RONEY
S ANTONIO DORIA DO NASCIMENTO - 
durante todo o procedimento 
princípio constitucional da 

s condições de disputa a todos 
ficar também que o mesmo foi 
onformidade com os principios 
oalidade, da Moralidade, da 
e Administrativa, da Vinculação 
amento Objetivo e dos que lhes 
im o caráter competitivo do 
:oposta mais vantajosa para a 
'or assim ser, fica claro, 
rstem dúvidas, ressalvas ou 
dos atos praticados no certame 
fase interna quanto na sua fase 
de Despesas, no exercicio das 
o inciso XXII dos art. 4°, da 
:al fé aos atos da Comissão de 
o presente termo, HOMOLOGAR o 
za os seus efeitos legais ec!u



PRE 'E IT U R A  D O

Ao setor de Licitação para que se ef 
dos adjudicatários, nos moldes das p 
adjudicação, parte integrante e co.npl 
na modalidade PREGÃO PRESENCIAL K°
empresa e valor abaixo transcritos*

RAZÃO SOCIAL: ARAÚJO SAT SERVIÇOS
endereço na Rua Monsenhor Esmera 
Crato/Ceará, CNPJ N° 07.419.763/0001-1

etue a elaboração dos contratos 
opostas de preço e no termo de 
ementar do processo de Licitação 
2020.01.22 I, e ainda, conforme

DE MULTIMÍDIA LTDA - ME, com
Ldo, 
0.

LOTE ÚNICO R$ 154.800,00 (cento e cinquenta e quatro mil e oitocentos 
reais) .

ATO
eRír líTURA UNiCiPAL DE Cítàl 

PIS N°: 'U lò .
iíQiCE

n 559, Bairro Centro,

Crato-CE, 02 de Junho de 2020.

ítalo Samuel Gonçalves Dantas 
Secretário de Infraestrutura


